
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOL. 14 
///doba1 8 MAR 2010, .-FACUL TAO DE LENGUAS.

VISTO: 

Las solicitudes de diplomas presentadas por ex-alumnos de esta 
Facultad , que han completado sus estudios de acuerdo a lo informado por 
Oficialía, 

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE 

Art. 1°.-Solicitar a la Señora Rectora se expidan los siguientes diplomas: 

PROFESOR DE LENGUA Y LITERATURA CASTELLANA 

FARIÑA ,Mariana Cecilia (DI\IIN°:2;3.194.797) (23 de Diciembre de2009.) 

PROFESOR DE PORTUGUES 

TORLASCHI ,María Julia (DNIN°:24.915.277) (23 de Diciembre de 2009) 

PROFESOR DE LENGUA ALEMANA 

OYOLA ,Gonzalo Damian (DI\IIN°:29.687.298) (12 de Noviembrede2009) 

PROFESOR DE LENGUA ITALIANA 

ANGARONI ,María Virginia (DNIN°:32.623.413) (02 de Diciembre de 2009) 

Universidad Nacional de Córd oba 

~OMBHlI

VICE DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de C6rdoba 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CABRERA ,Griselda Marcela (DNIN°:32.541.743) (09 de Noviembre de2009) 

FELAUTO ,Florencia (DNIN°32.683.189) (10 de Diciembre de 2009) 

MORENO ,Rebeca Virginia (DNIN°:32.683.740) (09 de Noviembre de 2009) 

TRADUCTOR PUBLICO NACIONAL DE ITALIANO 

GATTI,Carolina (DNIN°:25.123.547) (30 de Noviembre de 2009) 

NICOL/NI ,Laura Josefina (DNIN°:30.588.757) (10 de Diciembre de 2009) 

MARTIN ,María del Valle (DNIN°:13.680.108) (11 de Noviembre de 2008) 

PROFESOR EN ESPAÑOL LENGUA MATERNA Y LENGUA EXTRANJERA 

AUDISIO ,María Victoria (DNIN°:31.819.126) (13 de Noviembre de 2009) 

TIMOSSI ,María Belén (DNIN°:32.540.419) (13 de Noviembre de 2009) 

TRADUCTOR PUBLICO NACIONAL DE INGLES 

ALALUF ,Judith Esther (DNIN°:31.172.856) (22 de Diciembre de 2009) 

ARIAS ,María Eugenia (DNIN°:21.023.331) (12 de Noviembre de 2009) 

DEL ARCO ,Gisela Valeria (DNIN°:27.795.191) (16 de Diciembre de 2009) 

FOSSATO ,Gisela (DNIN°:31.921.850) (03 de Diciembre de 2009) 

MORZONE ,Vanesa Soledad (DNIN°:31.754.168) (12 de Noviembre de 2009) 

Universidad Nacional de Córdoba 

~OMBHlI 

VICE DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

TORRES ,Laura Carolina (DNIN°:28.120.126) (16 de Diciembre de 2009) 

PROFESOR DE LENGUA INGLESA 


APPENDINO ,Iris del Valle (DNIN°:30.847.307) (30 de Noviembre de 2009) 


BOGNANNO ,María Florencia (DNIN°:31.220.733) (30 de Noviembre de 2009) 


CAMPOS ,María Alejandra (DNIN°:31.055.277) (10 de Diciembre de 2009) 


CASTRO ,Graciela del Carmen (DNIN°26.382.142) (10 de Diciembre de 2009) 


CIPOLETTI ,Marina Julieta (DNIN°30.634.023) (11 de Noviembre de2009) 

DELFINO ,María Ivana (DNIN°:27.917.827) (06 de Noviembre de2009) 

DEL ARCO ,Gisela Valeria (DNIN°:27.795.191) (06 de Noviembre de2009) 

FRANA ,Marianela (DNIN°:31.200.201) (13 de Noviembre de2009) 

GARCIA ,Fernanda Eugenia (DNIN°:29.202.371) (10 de Diciembre de2009) 

GRAMAGLlA ,Verónica Analía (DNIN°:24.411 .884) ( 16 de Diciembre de2009) 

KUSAKY ,Ariana Verónica (DNIN°:31 .997.574) (16 de Febrero de 2010) 

LALlCATA ,Daniela Emilse (DI\IIN°:31 .668.393) (10 de Diciembre de2009) 

LA TORRE ,Melisa Anabel (DI\IIN°:32.159.230) (30 deNoviembre de2009) 

LOPEZ ,Analía del Valle (DNIN°:32.034.846) (10 de Diciembre de2009) 

MARQUEZ ,Melina (DNIN°:30.756.462) (20 de Febrero de 2009) 

PRO SECRETARIA ACAD EMICA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 

e . M • GRISElDA BOMBELU 
VICE DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

MONTES ,María Carolina (DNIN°:32.281.682) (12 de Noviembre de 2009) 

MORENO BESSO,Cintia (DNIN°:30.969.279) (22 de Febrero de 2010) 

RIVAS JORDAN ,Rocío Belén (DNIN°:31.667.685) (19 de Febrero de 2010) 

SCHEIMBERG ,Magali (DNIN°:30.126.138) (28 de Febrero de 2008) 

SAN MARTIN ,María Gimena (DNIN°:25.700.272) (13 de Noviembre de 2009) 

TOLEDO ,Nicolás Daniel (DNIN°:29.418.355) (16 de Diciembre de 2009) 

Art.2°.- Comuníquese y de forma.

PRO SECRETARIA ACAOEM ICA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 

Praf. Mg. GRISElDA BOMBELlI 
VICE DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



